令和３年１０月１２日
岩国市内各小中学校
　ＰＴＡ会長・副会長・役員　各位

                        　                 　　　　岩国市ＰＴＡ連合会
会　長　安堂　卓也

岩国市ＰＴＡ連合会のオンライン講演会の開催について

秋晴の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素から岩国市内各小中学校の教育につきましては、物心両面にわたるご支援ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、今年度予定しておりました教育懇話会並びに懇親会についてご連絡いたします。岩国市ＰＴＡ連合会としては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度の開催は取りやめるという判断をさせていただきました。年に一度、関係各位の皆様と意見交換ができる貴重な機会を失うのは非常に残念ではございますが、代わりにオンライン講演会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、是非ともご参加いただきたくご案内差し上げます。
※後日、YouTubeで限定公開を配信予定にしております。

―　記　―

日　時　　令和３年１１月１９日（金）　１９時～２０時
講　師　　大野　圭司 （講師紹介については別紙１をご参照ください）
演　題　　100年続くふるさとをつくる　〜ジブン100%「起業育」〜
形　式　　通信アプリ「ＺＯＯＭ」によるウェブ講演
　　　　　　参加費　　無料
以上

　　　※お手数ですが、出欠のご連絡は１０月２１日（木）までに各学校の事務局へお願いいたします。視聴方法については、各学校の事務局に後日ご連絡いたします。

	お問い合わせ先

	岩国市ＰＴＡ連合会

	事務局：　　平中　博美

	電　話：　090-4140-4414

	E-mail:info@iwakuni-pta.jp